1 / 1

農学域会議議事概要

日 時：令和 3年 11 月 26 日（金）16:00

場 所：農学研究科大会議室

出席者：24 人

○ 以下の審議事項について，農学研究科人事教授会の構成員に農学域会議の構成員が含まれることか

ら，同日開催された農学研究科人事教授会の結果をもって，下記のとおり農学域会議として審議された

ものとすることについて，審議の結果，承認した。

【審議事項】

１．農学研究科 食料環境経済学講座 農業農村経営学教育研究分野 任期付き助教の補充にかかる

候補者の決定について

審議の結果，原案どおり承認した。

２．教員の割愛について

   審議の結果，原案どおり承認した。

３．神戸大学自然科学系農学域テニュアトラック制に関する申合せの一部改正について

審議の結果，原案どおり承認した。